ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG BA NGÒI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND             Ba Ngòi, ngày    15   tháng    4    năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch
sử dụng đất.

UBND phường Ba Ngòi niêm yết công khai Quy hoạch sử dụng đất giai
đoạn 2021-2030 phường Ba Ngòi, cụ thể như sau:

1/ Tài liệu niêm yết:

Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 toàn phường (dự thảo).

2/ Địa điểm niêm yết:

Tại Trụ sở UBND phường Ba Ngòi.

3/ Thời gian niêm yết:

Việc niêm yết công khai trong thời gian 30 ngày, từ ngày  15    tháng 4 năm
2021 đến ngày   15    tháng  5  năm 2021.

Mọi ý kiến góp ý về Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 của tổ
chức, cá nhân trên địa bàn phường Ba Ngòi gửi bằng văn bản đến Công chức Địa
chính phường trong giờ hành chính để tổng hợp. Sau thời gian niêm yết công khai
UBND phường Ba Ngòi sẽ không tiếp nhận ý kiến đóng góp./.

Nơi nhận:                                      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Trụ sở UBND phường (niêm yết);                                     KT. CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh phường (thông báo);      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, ĐC.

        Trần Tính

1

		2021-04-15T15:05:16+0700
	Việt Nam
	Trần Tính<ttinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-15T15:53:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-15T15:53:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!